
 

 

 

Dz-02.0021.1.39.2023 
 

Uchwała Nr Z/328/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 29 listopada 2023 roku  

 

 

w sprawie regularnego odśnieżania chodników, przejść dla pieszych na i wokół Ronda 

Grzegórzeckiego 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zapewnienie regularnego odśnieżania 

chodników oraz przejść dla pieszych na i wokół Ronda Grzegórzeckiego. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z licznymi zgłoszeniami Mieszkańców oraz nadchodzącym sezonem zimowym, 

prosimy o zapewnienie regularnego odśnieżania chodników i przejść dla pieszych na  

i w rejonie Ronda Grzegórzeckiego.  

Mieszkańcy zgłaszają, że chodniki są odśnieżane niedokładnie oraz często zalega na nich 

śnieg, przesuwany z dróg rowerowych, a na przejściach dla pieszych w kierunku przystanków 

komunikacji, ze śniegu powstaje błoto i kałuże uniemożliwiające przejście. 

Jednocześnie Mieszkańcy przypominają, że w zeszłym roku powstawały pół metrowe zaspy 

na przejściach dla pieszych, które były bardzo uciążliwe dla przechodniów, szczególnie tych  

z niepełnosprawnościami. 


